בעניין: מדינת ישראל - תביעות ראשל"צ - המאשימה

נגד
1. דוד דודי יולזרי
ע"י ב"כ עו"ד פרידה וול
2. כפיר ביטרן - לא בעניינו - הנאשמים

### גזר דין (לנאשם 1)

#### כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודייתו ובמסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות של תגרה במקום ציבורי וחבלה חמורה, עבירות לפי סעיפים 191 ו- 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לכתב האישום המתוקן ביום 2.7.2015 בשעה 3.43 או סמוך לכך נסעו שני הנאשמים במונית יחד עם אחר, מר יוסי בללי (להלן: "יוסי"), כשהם שתויים. במהלך הנסיעה החלו השניים להתקוטט. הנאשמים יצאו מהמונית והחלו תוקפים האחד את השני, כאשר יוסי ניסה להפריד ביניהם. הנאשם נכנס לחנות נוחות וחיפש בקבוק אך הנוכחים סירבו לעזור לו.

4. פיצוי לקורבנות - יוסי והנאשם 2 - בסך של 1,000 ₪ לכל אחד. הנאשם יפקיד את הפיצוי בקופת בית המשפט עד ליום 11.1.2020.

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות, וכן לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ג כסלו תש"פ, 11 דצמבר 2019, בנוכחות הנאשם, ב"כ וב"כ המאשימה.